
Bus „Piendl“ 

07:05 Uhr Schellmühle 07:15 Uhr Woppannszell 

07:07 Uhr Völling FFW 07:18 Uhr Witzenzell Ortseingang 

07:08 Uhr Völling Kapelle 07:20 Uhr Witzenzell Bushäuschen 

07:12 Uhr Schule Falkenstein 07:21 Uhr Thannhöhe 

  07:22 Uhr Eckerzell 

Aufgrund der Baustellensituation in Arrach 

können die Kinder, die grundsätzlich an der 

Bushaltestelle „Elendhof“ einsteigen, auch 

um 06:45 Uhr an der Bushaltestelle 

„Ortseingang-Rösl“ einsteigen. Von dort 

werden sie direkt zur Schule gefahren.  

07:26 Uhr Erpfenzell 

07:36 Uhr Schule Wiesenfelden 

07:41 Uhr Abfahrt Schule Wiesenfelden 

07:45 Uhr Elendhof 

07:47 Uhr Arrach FFW 

07:48 Uhr Arrach (Abzweig Falkenstein) 

07:49 Uhr Arrach (Abzweig Holzmühle) 

07:55 Uhr Schule Falkenstein 

 

Bus „Zankl“ 

06:45 Uhr Ettmannsdorf 07:25 Uhr Marienstein  

06:48 Uhr Willmannsried 07:27 Uhr Breitenbach 

06:54 Uhr Schweinsberg 07:31 Uhr Bielhof 

06:55 Uhr Mühlthal 07:40 Uhr Schule Falkenstein 

06:57 Uhr Schule Falkenstein   

07:02 Uhr Hagenau   

07:03 Uhr Au 1   

07:04 Uhr Au 2   

07:07 Uhr Litzelsdorf   

07:11 Uhr Neuhofen   

07:14 Uhr Schweinsberg 1   

07:20 Uhr Schule Falkenstein   

 

Bus „Schuß“ 

06:55 Uhr Grubmühle  07:27 Uhr Ebersroith 

06:57 Uhr Postfelden (Engelmann) 07:29 Uhr Aschau 

06:58 Uhr Postfelden (Dorf) 07:32 Uhr Herrnthann (Kreuzung) 

07:03 Uhr Ruderszell 07:34 Uhr Herrnthann (Dorf) 

07:05 Uhr Taubenberg 07:36 Uhr Eitenzell 

07:07 Uhr Rothenbühl 07:37 Uhr Haag (Gärtner) 

07:10 Uhr Aumbach 07:38 Uhr Haag (Schambeck) 

07:13 Uhr Kastell Windsor 07:40 Uhr Langau 

07:14 Uhr Brieberg (M-Zug) 07:43 Uhr Schule Rettenbach 

07:17 Uhr Haag   

07:20 Uhr Schule Rettenbach   

    

07:45 Uhr Abfahrt an der Schule Rettenbach für die Mittelschüler Falkenstein 

 

 

 



Bus „Zubringer Piendl “ 

06:36 Uhr Bruckbach   

06:46 Uhr Brennberg (Hintermeier)   

 

Bus „Piendl“ 

06:40 Uhr Wiesent (Dorfplatz) 07:15 Uhr Falkenstein (Bahnhof) 

06:55 Uhr Brennberg (Hintermeier) 07:18 Uhr Arrach 

06:56 Uhr Brennberg (Kerscher) 07:20 Uhr Ebersroith 

07:00 Uhr Stadl 07:23 Uhr Rettenbach 

07:02 Uhr Gfäll  07:24 Uhr Langau 

07:04 Uhr Altwiesbergl 07:25 Uhr Haag 

07:07 Uhr Schergendorf 07:26 Uhr Eitenzell 

07:08 Uhr Winkling 07:28 Uhr Herrnthann 

07:10 Uhr Schule Falkenstein 07:29 Uhr Herrnthann (Kreuzung) 

  07:35 Uhr Höhenberg 

  07:40 Uhr Schule Wiesenfelden 

  07:45 Uhr Weihern 

  07:55 Uhr Schule Wörth 

 


